Garten - Kultur #1069
Pflanze # 53 (Neu): Mangold "Bright Lights"

Mangold "Bright Lights" (Nachzucht 2021) - 2022-01

08.01.2022 16:26 - Ralph Twele

Status: Entsorgt Beginn: 08.01.2022

Prioritat: Normal Abgabedatum: 22.03.2023
% erledigt: 100%

Ort: Hochbeet Platz:

Beschreibung

Unteraufgaben:

Meilenstein # 1070: 08.01.:
Meilenstein # 1083: 16.01.:
Meilenstein # 1089: 29.01.:
Meilenstein # 1109: 01.02.:
Meilenstein # 1156: 09.03.:
Meilenstein # 1182: 08.04.:

Aussaat 5 x 1 Samen
Erster Keim

8 Keime

12 Keime

3/4/5 Pflanzen in je einen Blumentopf vereinzelt mit Bio-Ho...

4x Mangold in Hochbeet gepflanzt

Kultur # 1188: Mangold "Bright Lights" (Nachzucht 2021) - 2022-01
Meilenstein # 1189: 08.04.: 2x in Hochbeet Terasse gepflanzt

Meilenstein # 1261: 25.07.
Meilenstein # 1501: 22.03.

: Mit Grasschnitt gemulcht

: Entsorgt, schien sehr erfroren zu sein

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Entsorgt

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 08.01.2022 16:59 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220108_164901.jpg wurde hinzugefiigt

#2 - 16.01.2022 11:17 - Ralph Twele

- Status wurde von Gesét zu Gekeimt gedndert

#3 - 29.01.2022 11:52 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220129 _114051.jpg wurde hinzugefiigt

#4 - 01.02.2022 16:09 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220201_155145.jpg wurde hinzugefiigt

#5 - 15.02.2022 15:28 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220215_152219.jpg wurde hinzugefiigt

#6 - 09.03.2022 13:18 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220308_145053_064.jpg wurde hinzugefiigt

#7 - 11.03.2022 13:19 - Ralph Twele

- Datei IMG_20220311_131309_231.jpg wurde hinzugefiigt
- Ort Blumentopf wurde hinzugefiigt

- Ort Anzuchttopf wurde geléscht

#8 - 08.04.2022 19:11 - Ralph Twele

- Datei IMG_20220408_133449_280.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20220408_133440_353.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20220408_133427_480.jpg wurde hinzugefiigt

27.01.2026

1/3




#9 - 01.05.2022 20:59 - Ralph Twele

- Status wurde von Gekeimt zu Gepflanzt gedndert
- Ort Hochbeet wurde hinzugefiigt

- Ort Blumentopf wurde geldscht

#10 - 05.05.2022 20:59 - Ralph Twele

- Datei IMG_20220424_171106_752.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20220424_171113_217.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20220424_171126_124.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20220424_171131_763.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20220424_171134_976.jpg wurde hinzugefiigt

#11 - 08.07.2022 12:21 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220708_111948_243.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20220708_111941_140.jpg wurde hinzugefiigt

#12 - 08.07.2022 20:42 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220708_181746_277.jpg wurde hinzugefiigt

#13 - 08.07.2022 20:43 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220708_181746_277.jpg wurde geldscht

#14 - 08.07.2022 20:43 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220708_180406_275.jpg wurde hinzugefiigt

#15 - 25.07.2022 09:58 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220724_191351_440.jpg wurde hinzugefiigt

#16 - 25.07.2022 10:00 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220721_092049_335.jpg wurde hinzugefiigt

#17 - 25.07.2022 12:38 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220725_112442_060.jpg wurde hinzugefiigt

#18 - 24.03.2023 19:47 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230322_175527_923.jpg wurde hinzugefiigt

#19 - 28.05.2023 08:38 - Ralph Twele

- Status wurde von Gepflanzt zu Entsorgt gedndert

Dateien

IMG_20220108_164901.jpg
IMG_20220129_114051.jpg
IMG_20220201_155145.jpg
IMG_20220215_152219.jpg
IMG_20220308_145053_064.jpg
IMG_20220311_131309_231.jpg
IMG_20220408_133449_280.jpg
IMG_20220408_133440_353.jpg
IMG_20220408_133427_480.jpg
IMG_20220424_171106_752.jpg
IMG_20220424_171113_217.jpg
IMG_20220424_171126_124.jpg
IMG_20220424_171131_763.jpg

27.01.2026

427 KB
660 KB
585 KB
782 KB
635 KB
308 KB
651 KB
740 KB
1,19 MB
375 KB
388 KB
399 KB
373 KB

08.01.2022
29.01.2022
01.02.2022
15.02.2022
09.03.2022
11.03.2022
08.04.2022
08.04.2022
08.04.2022
05.05.2022
05.05.2022
05.05.2022
05.05.2022

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

2/3



IMG_20220424 171134 _976.jpg
IMG_20220708_111941_140.jpg
IMG_20220708_111948_243.jpg
IMG_20220708_180406_275.jpg
IMG_20220724_191351_440.jpg
IMG_20220721_092049_335.jpg
IMG_20220725_112442_060.jpg
IMG_20230322_175527_923.jpg

27.01.2026

385 KB
315 KB
317 KB
1,4 MB
305 KB
331 KB
342 KB
1,18 MB

05.05.2022
08.07.2022
08.07.2022
08.07.2022
25.07.2022
25.07.2022
25.07.2022
24.03.2023

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

3/3


http://www.tcpdf.org

