

Garten - Kultur #1069

Pflanze # 53 (Neu): Mangold "Bright Lights"

Mangold "Bright Lights" (Nachzucht 2021) - 2022-01

08.01.2022 16:26 - Ralph Twele

Status:	Entsorgt	Beginn:	08.01.2022
Priorität:	Normal	Abgabedatum:	22.03.2023
Ort:	Hochbeet	% erledigt:	100%
Platz:			
Beschreibung			
Unteraufgaben:			
Meilenstein # 1070: 08.01.: Aussaat 5 x 1 Samen			Geschlossen
Meilenstein # 1083: 16.01.: Erster Keim			Geschlossen
Meilenstein # 1089: 29.01.: 8 Keime			Geschlossen
Meilenstein # 1109: 01.02.: 12 Keime			Geschlossen
Meilenstein # 1156: 09.03.: 3/4/5 Pflanzen in je einen Blumentopf vereinzelt mit Bio-Ho...			Geschlossen
Meilenstein # 1182: 08.04.: 4x Mangold in Hochbeet gepflanzt			Geschlossen
Kultur # 1188: Mangold "Bright Lights" (Nachzucht 2021) - 2022-01			Entsorgt
Meilenstein # 1189: 08.04.: 2x in Hochbeet Terasse gepflanzt			Geschlossen
Meilenstein # 1261: 25.07.: Mit Grasschnitt gemulcht			Geschlossen
Meilenstein # 1501: 22.03.: Entsorgt, schien sehr erfroren zu sein			Geschlossen

Historie

#1 - 08.01.2022 16:59 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20220108_164901.jpg* wurde hinzugefügt

#2 - 16.01.2022 11:17 - Ralph Twele

- Status wurde von Gesät zu Gekeimt geändert

#3 - 29.01.2022 11:52 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20220129_114051.jpg* wurde hinzugefügt

#4 - 01.02.2022 16:09 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20220201_155145.jpg* wurde hinzugefügt

#5 - 15.02.2022 15:28 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20220215_152219.jpg* wurde hinzugefügt

#6 - 09.03.2022 13:18 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20220308_145053_064.jpg* wurde hinzugefügt

#7 - 11.03.2022 13:19 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20220311_131309_231.jpg* wurde hinzugefügt

- Ort Blumentopf wurde hinzugefügt

- Ort Anzuchttopf wurde gelöscht

#8 - 08.04.2022 19:11 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20220408_133449_280.jpg* wurde hinzugefügt

- Datei *IMG_20220408_133440_353.jpg* wurde hinzugefügt

- Datei *IMG_20220408_133427_480.jpg* wurde hinzugefügt

#9 - 01.05.2022 20:59 - Ralph Twele

- Status wurde von Gekeimt zu Gepflanzt geändert
- Ort Hochbeet wurde hinzugefügt
- Ort Blumentopf wurde gelöscht

#10 - 05.05.2022 20:59 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20220424_171106_752.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20220424_171113_217.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20220424_171126_124.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20220424_171131_763.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20220424_171134_976.jpg* wurde hinzugefügt

#11 - 08.07.2022 12:21 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20220708_111948_243.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20220708_111941_140.jpg* wurde hinzugefügt

#12 - 08.07.2022 20:42 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20220708_181746_277.jpg* wurde hinzugefügt

#13 - 08.07.2022 20:43 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20220708_181746_277.jpg* wurde gelöscht

#14 - 08.07.2022 20:43 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20220708_180406_275.jpg* wurde hinzugefügt

#15 - 25.07.2022 09:58 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20220724_191351_440.jpg* wurde hinzugefügt

#16 - 25.07.2022 10:00 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20220721_092049_335.jpg* wurde hinzugefügt

#17 - 25.07.2022 12:38 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20220725_112442_060.jpg* wurde hinzugefügt

#18 - 24.03.2023 19:47 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20230322_175527_923.jpg* wurde hinzugefügt

#19 - 28.05.2023 08:38 - Ralph Twele

- Status wurde von Gepflanzt zu Entsorgt geändert

Dateien

IMG_20220108_164901.jpg	427 KB	08.01.2022	Ralph Twele
IMG_20220129_114051.jpg	660 KB	29.01.2022	Ralph Twele
IMG_20220201_155145.jpg	585 KB	01.02.2022	Ralph Twele
IMG_20220215_152219.jpg	782 KB	15.02.2022	Ralph Twele
IMG_20220308_145053_064.jpg	635 KB	09.03.2022	Ralph Twele
IMG_20220311_131309_231.jpg	308 KB	11.03.2022	Ralph Twele
IMG_20220408_133449_280.jpg	651 KB	08.04.2022	Ralph Twele
IMG_20220408_133440_353.jpg	740 KB	08.04.2022	Ralph Twele
IMG_20220408_133427_480.jpg	1,19 MB	08.04.2022	Ralph Twele
IMG_20220424_171106_752.jpg	375 KB	05.05.2022	Ralph Twele
IMG_20220424_171113_217.jpg	388 KB	05.05.2022	Ralph Twele
IMG_20220424_171126_124.jpg	399 KB	05.05.2022	Ralph Twele
IMG_20220424_171131_763.jpg	373 KB	05.05.2022	Ralph Twele

IMG_20220424_171134_976.jpg	385 KB	05.05.2022	Ralph Twele
IMG_20220708_111941_140.jpg	315 KB	08.07.2022	Ralph Twele
IMG_20220708_111948_243.jpg	317 KB	08.07.2022	Ralph Twele
IMG_20220708_180406_275.jpg	1,4 MB	08.07.2022	Ralph Twele
IMG_20220724_191351_440.jpg	305 KB	25.07.2022	Ralph Twele
IMG_20220721_092049_335.jpg	331 KB	25.07.2022	Ralph Twele
IMG_20220725_112442_060.jpg	342 KB	25.07.2022	Ralph Twele
IMG_20230322_175527_923.jpg	1,18 MB	24.03.2023	Ralph Twele